IVIILSNANI TVANLVYN SVO

CODIGO

MA0101500006
MA0101500010
MA0101500016
MA0101500025
MA0101500400
MA0101500600
MA0101501600
MA0101502500

MA0101000006
MA0101000010
MA0101000016
MA0101000025
MA0101000400
MA0101000600
MA0101001600
MA0101002500

C/ Navales, 51

MANOMETROS CLASE 0,5% ( FACTURACION)

5

EN 837-1

N6
Air or Gas

Scale-Division =

bar

28923 Alcorcén (Madrid)

m'v\'i'mrivvm \

GAS INDUSTRIAL
MEDICION

DESCRIPCION

Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-0,6 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-1 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-1,6 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-2,5 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-4 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-6 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-16 Bar con certificado
Manoémetro @150 1/2" CLASE 0,5 escala 0-25 Bar con certificado

Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-0,6 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-1 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-1,6 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-2,5 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-4 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-6 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-16 Bar con certificado
Manoémetro @100 1/2" CLASE 0,5 escala 0-25 Bar con certificado

0.05

PVR
167,40 €
167,40 €
167,40 €
167,40 €
167,40 €
167,40 €
167,40 €
167,40 €

135,20 €
135,20 €
135,20 €
135,20 €
135,20 €
135,20 €
135,20 €
135,20 €

GNI3 01/23
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GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVYN SVO

CODIGO
MAO0111000010
MA0111000016
MAO0111000025
MAO0111000400
MA0111000600
MA0111001600
MAO0111002500
MAOCERTO00001

CODIGO

MA0121000025
MA0121000400
MA0121000600
MA0121001600
MA0121002500

CODIGO

MA0120630010
MA0120630016
MA0120630025
MA0120630040
MA0120630060
MA0120630100
MA0120631600
MA0120630250
MA0120634000

C/ Navales, 51
28923 Alcorcén (Madrid)

GAS INDUSTRIAL

MEDICION

DESCRIPCION

Manoémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-1 Bar
Manoémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-1,6 Bar
Manémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-2,5 Bar
Manoémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-4 Bar
Manémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-6 Bar
Manoémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-16 Bar
Manémetro @100 1/2" CLASE 1 escala 0-25 Bar
CERTIFICADO DE CALIBRACION

DESCRIPCION

Manoémetro @100 1/2" CLASE 1,6 escala 0-2,5 Bar

Manoémetro @100 1/2" CLASE 1,6 escala 0-4 Bar
Manémetro @100 1/2" CLASE 1,6 escala 0-6 Bar
Manoémetro @100 1/2" CLASE 1,6 escala 0-16 Bar
Manémetro @100 1/2" CLASE 1,6 escala 0-25 Bar

DESCRIPCION

Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-1 Bar
Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-1,6 Bar
Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-2,5 Bar
Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-4 Bar
Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-6 Bar
Manometro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-10 Bar
Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-16 Bar
Manometro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-25 Bar
Manoémetro @63 1/4" CLASE 1,6 escala 0-40 Bar

MANOMETROS CLASE 1% @ 100mm

PVR
75,79 €
75,79 €
75,79 €
75,79 €
75,79 €
75,79 €
75,79 €
30,86 €

MANOMETROS CLASE 1,6% @ 100mm

PVR
23,80 €
23,80 €
23,80 €
23,80 €
23,80 €

MANOMETROS CLASE 1,6% @ 63mm

GNI3 01/23

Tel.: 91 641 84 95
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GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVYN SVO

CODIGO

MA0011000060
MA0011000100
MA0011000160
MA0011000250
MA0011000400
MA0011000600

CODIGO

MA0021000040
MA0021000060
MA0021000100
MA0021000160
MA0021000250
MA0021000400
MA0021000600

CODIGO

MA0020630040
MA0020630060
MA0020630100
MA0020630160
MA0020630250
MA0020630400
MA0020630600

C/ Navales, 51 T
28923 Alcorcon (Madrid) R.

GAS INDUSTRIAL
MEDICION

VENTOMETROS CLASE 1% @ 100mm

DESCRIPCION

Ventémetro @100 1/2" escala 0-60 mbar CLASE 1 con certificado
Ventoémetro @100 1/2" escala 0-100 mbar CLASE 1 con certificado
Ventémetro @100 1/2" escala 0-160 mbar CLASE 1 con certificado
Ventoémetro @100 1/2" escala 0-250 mbar CLASE 1 con certificado
Ventémetro @100 1/2" escala 0-400 mbar CLASE 1 con certificado
Ventoémetro @100 1/2" escala 0-600 mbar CLASE 1 con certificado

VENTOMETROS CLASE 1,6% @ 100mm

DESCRIPCION

Ventémetro @100 1/2" escala 0-40 mbar CLASE 1,6
Ventoémetro @100 1/2" escala 0-60 mbar CLASE 1,6
Ventémetro @100 1/2" escala 0-100 mbar CLASE 1,6
Ventometro @100 1/2" escala 0-160 mbar CLASE 1,6
Ventémetro @100 1/2" escala 0-250 mbar CLASE 1,6
Ventometro @100 1/2" escala 0-400 mbar CLASE 1,6
Ventémetro @100 1/2" escala 0-600 mbar CLASE 1,6

VENTOMETROS CLASE 1,6% @ 63mm

DESCRIPCION

Ventoémetro @63 1/4" escala 0-60 mbar CLASE 1,6
Ventémetro @63 1/4" escala 0-40 mbar CLASE 1,6
Ventoémetro @63 1/4" escala 0-100 mbar CLASE 1,6
Ventémetro @63 1/4" escala 0-160 mbar CLASE 1,6
Ventoémetro @63 1/4" escala 0-250 mbar CLASE 1,6
Ventémetro @63 1/4" escala 0-400 mbar CLASE 1,6
Ventoémetro @63 1/4" escala 0-600 mbar CLASE 1,6

PVR
155,21 €
155,21 €
155,21 €
155,21 €
155,21 €
155,21 €

PVR
91,70 €
91,70 €
91,70 €
91,70 €
91,70 €
91,70 €
91,70 €

PVR
58,69 €
58,69 €
58,69 €
58,69 €
58,69 €
58,69 €
58,69 €

GNI3 01/23

Tel.: 91 641 84 95

info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



IVIILSNANI TVANLVYN SVO

CODIGO

MA0000000250
MA0000000500
MA0000000750
MA0000001000

C/ Navales, 51
28923 Alcorcén (Madrid)

GAS INDUSTRIAL
MEDICION
VENTOMETROS DE COLUMNA

DESCRIPCION

Ventémetro de columna 250-0-250
Ventoémetro de columna 500-0-500
Ventémetro de columna 750-0-750
Ventoémetro de columna 1000-0-1000

PVR
81,75 €
99,48 €

160,65 €
168,13 €

GNI3 01/23

Tel.: 91 641 84 95
info@resite.es www.resite.es

GAS NATURAL INDUSTRIAL



